
KIT ACCESORII NAUTICE

I.D.: 42112130

Data
publicarii 28.02.19

Coduri CPV 34520000-8

Pretul
estimativ: 10.117,65 RON - 10.117,65 RON

Descriere: 1. 5653 - VOP.POLIUR. ALBA SEA-LINE 0.75ML - 12 BUC X 132.77 LEI = 1593.28 LEI 2. 5655 - VOP.POLIUR. BLEU SEA-LINE RAL 5003 0.75ML - 12 BUC X 168.07 LEI = 2016.81 LEI 3. 5602 - ANTIV. SEA-LINE BLEU 0.75ML - 14 BUC X 147.90 LEI = 2070.59 LEI 4. 50771 - PRIMER SEA-LINE 0.75ML - 27 BUC X 83.19 LEI = 2246.22 LEI 5. 5138 - THINNER PRIMER SEA-LINE 1L - 20 BUC X 50.42 LEI = 1008.40 LEI 6. 5746 - THINNER PTR. VOP POLIUR. SEA-LINE 1L - 13 BUC X 56.30 LEI = 731.93 LEI 7. 5747 - THINNER SPRAY PTR.VOP.POLIUR SEA-LINE 1L - 8 X 56.30 LEI = 450.42 LEI ----- TOTAL = 10.117.65 LEI
